[image: ]СОВЕТ НОВОАКСУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА АКСУБАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]проект

О внесении изменений в  решение Новоаксубаевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 12.04.2023 № 60 « ​Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новоаксубаевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»( с измен  внесен от 13.11.2023 № 71,  от 21.03.2024 № 82)

        В целях приведения в соответствии с федеральным законодательством руководствуясь Устава Совета Новоаксубаевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совета Новоаксубаевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Новоаксубаевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 12.04.2023 № 60 « ​Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Новоаксубаевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»( с измен  внесен от 13.11.2023 № 71,  от 21.03.2024 № 82) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 1.7 после слов « ( в том числе жилой район, микрорайон, квартал, промышленный район),» дополнить словом «набережная».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационных стендах Новоаксубаевского  сельского поселения, а так же разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава Новоаксубаевского
сельского поселения                                           А.В.Макаров
image1.emf